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Eden szatana nr 117 
FEDERACJA KOŚCIOŁÓW pt1 

(Znak bestii) 
23 lipca 2023 r 

 

 
Papież Franciszek uczestniczy w ekumenicznym wydarzeniu w Malmö Arena w Malmö, Szwecja, 31 października. (Zdjęcie CNS / Paul 

Haring) 
 
"Idźmy, módlmy się i pracujmy razem" to motto wizyty papieża Franciszka w Światowej Radzie Kościołów w 
Genewie w Szwajcarii 21 czerwca z okazji obchodów 70. rocznicy założenia największego i najbardziej 
inkluzywnego ruchu ekumenicznego na świecie. 
 
Zauważ, że nigdy nie powiedział nic o wierze w Słowo Boże. I zauważ, że On nigdy nie przyznał, że Jezus Chrystus 
jest głową kościoła lub do którego modlimy się lub z kim chodzimy w Jego Słowie. Po prostu modlitwa,  mógłbyś być 
muzułmaninem lub buddystą i pasowałbyś do tego opisu. Więc modlitwa i wspólna praca, co oznacza, że możesz 
być ateistycznym politykiem lub spacerowiczem, po prostu musisz być człowiekiem, aby to czynić, cóż, nawet pies 
lub kot  . Więc co on naciskał? Jedność, nie ma znaczenia, czy zgadzasz się ze słowem. Jeśli możecie iść razem i 
pracować razem, to możemy modlić się razem.  
  
Franciszek jest trzecim papieżem, który odwiedził siedzibę Światowej Rady Kościołów, która została wyznaczona 
jako pielgrzymka ekumeniczna. 
 
Papież Paweł VI udał się do siedziby Rady 10 czerwca 1969 r., po wizycie w Międzynarodowej Organizacji Pracy, 
aby świętować jej 50-lecie. Pochwalił WCC jako "cudowny ruch chrześcijan", ale powiedział, że nie nadszedł 
jeszcze czas, aby Kościół katolicki stał się pełnoprawnym członkiem. 
 

Papież Jan Paweł II dwukrotnie udał się do Szwajcarii w 1982 r., aby odwiedzić organizacje międzynarodowe w 
Genewie, a podczas wizyty duszpasterskiej w tym kraju w czerwcu 1984 r. potwierdził, że "zaangażowanie 



 

2 

 

Kościoła katolickiego w ruch ekumeniczny jest nieodwracalne, a poszukiwanie jedności jest jednym z jego 
priorytetów duszpasterskich". 

DLACZEGO? Dlaczego jest to jeden z priorytetów Kościoła katolickiego. Ponieważ posiadanie obrazu daje mu 
siłę do realizacji prawdziwego planu. Co jest ANTY SŁOWO. Czyli prowadzić wojnę ze świętymi. Czyli zastąpienie 
głoszenia słowa Bożego tylko religią.  
 
Objawienie 13:1 Stałem na piasku morskim i ujrzałem bestię wynurzającą się z morza, mającą siedem głów i 
dziesięć rogów, a na rogach dziesięć koron, a na głowach imię bluźnierstwa.  
O tej bestii jest mowa w 17 rozdziale Księgi Objawienia. 1 I przyszedł jeden z siedmiu aniołów, który miał siedem 
czasz (pamiętajcie, że jest to siódmy anioł, o którym jest mowa, każdy posłaniec wieku miał jedną czaszę, jeden 
sąd, ale anioł 7-tego wieku kościoła miał siedem czaszek. Omówiliśmy to wcześniej w mini-serii Plagi Czasów 
Ostatecznych w tej serii Eden Szatana. )  
 
"I rozmawiał ze mną, mówiąc do mnie: Chodź tutaj; Objawię ci sąd wielkiej nierządnicy, która siedzi nad 
wieloma wodami:  
 
Ok, teraz powie nam, kim jest ta nierzadnica i dlaczego jest tak surowo osądzana. 
 
2 Z kim królowie ziemi popełnili cudzołóstwo, (ok, co to za cudzołóstwo. Pamiętaj, że cudzołóstwo jest 
dobrowolnym aktem z kimś, kto nie jest twoim mężem. Mówi, że jest królową niebios, jest oblubienicą przystrojoną 
przez męża, ale popełnia cudzołóstwo z królami ziemi. Ma z nimi swoje sekretne romanse. Spotyka się z nimi 
prywatnie, aby spiskować przeciwko mężowi.)  
 
"A mieszkańcy ziemi zostali upici winem jej cudzołóstwa". 
 
Otóż pijaństwo jest odurzeniem, podczas gdy umysł nie myśli logicznie. Nie tylko miała swoje sekretne sojusze z 
królami ziemi, ale także z mieszkańcami ziemi ze swoimi wyznaniami. Biblia mówi: "wyznawaj swoje winy jeden 
drugiemu", a nie prywatnie z księdzem. A mieszkańcy zachowują się tak, jakby byli pijani (odurzeni), ponieważ 
chociaż popełniają morderstwo , wymuszenie, kłamstwo, cudzołóstwo i kradzież itp. Wszystko, co muszą zrobić, 
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aby się rozgrzeszyć, to myślą,  zdjąć ze swoich ramion, wyznając to ksiądzu i odmawiając kilka modlitw, które są jej 
dane przez kapłana jako karę za jej grzechy. 
 
3 Zabrał mnie więc w duchu na pustynię, i ujrzałem kobietę (pamiętajcie, że kobieta zawsze reprezentuje kościół, 
więc mówi o tej kobiecie, która twierdzi, że jest żoną Króla Niebios, ale jest niewierną żoną i nazywa się 
Nierządnicą) siedzi na szkarłatnej bestii, (Szkarłat jest kolorem królewskości, kolorem książąt, ale ona jest) pełna 
imion bluźnierstwa, ma siedem głów i dziesięć rogów.  
 
Czym więc jest bluźnierstwo, którego jest pełna? Jest to mówienie przeciwko Duchowi Świętemu. Słowo Boże. 
Kocha swoje tradycje i składa im hołd, jednocześnie zaprzeczając Słowu Bożemu. 
 
4 A niewiasta (kościół) była odziana w purpurę i jasnoczerwoną barwę, przystrojona złotem, drogimi kamieniami i 
perłami, a w ręku miała złoty kielich pełen obrzydliwości i brudu jej cudzołóstwa: 5 A na jej czole było wypisane 
imię: TAJEMNICA, BABILON WIELKI, MATKA NIERZĄDNIC I OBRZYDLIWOŚCI ZIEMI. 
 
Powodem, dla którego nazywa się ją Babilonem Wielkim, jest to, że jej religia została przeniesiona z religii 
babilońskiej, gdzie czcili matkę Boga i wierzyli w babilońską Triadę Anu, ojca bogów, jego syna, i Enlila, wiatru boga 
ducha.  
 
6 I widziałem kobietę pijaną krwią świętych i krwią męczenników Jezusa, a gdy ją zobaczyłem, dziwiłem się z 
wielkim podziwem. 
 
7 I rzekł mi anioł: Dlaczego się dziwiłeś? Opowiem ci tajemnicę niewiasty i bestii, która ją nosi, która ma siedem 
głów i dziesięć rogów. 
8 Bestia, którą widziałeś, była i nie jest; (To był cywilny Rzym zraniony jak na śmierć i powrócił jako papa Rzym) i 
wyjdą z bezdennej otchłani, i pójdą na zatracenie: a ci, którzy mieszkają na ziemi, będą się dziwić, których imiona 
nie zostały zapisane w księdze życia od założenia świata, gdy ujrzą bestię, która była, i nie jest, a jednak jest. 
(Uwaga, nie było, było znowu, nie jest itd. to jest sukcesja papieska) 
 
9 A oto umysł, który posiada mądrość. Siedem głów to siedem gór, na których siedzi kobieta. 
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Widzimy więc, że ta kobieta, ten kościół, siedzi na siedmiu górach.  
10 I jest siedmiu królów: pięciu upadło, jeden upadł, a drugi jeszcze nie przyszedł; a kiedy przyjdzie, musi iść krótką 
chwilę. 
 
 
Baptystów i delegacje katolickie spotykają się, aby promować jedność chrześcijan 
Steven Harmon i Avelino Gonzalez-Ferrer | 26 grudnia 2018 | Wiadomości 
 
Członkowie Baptysko-Katolickiej Międzynarodowej Komisji Dialogu Międzynarodowego z papieżem Franciszkiem. 
(Zdjęcie: L'Osservatore Romano Photographic Service) 
 
Dlaczego nie jesteśmy denominacją? 58-0927 P:45 Często słyszałem, że nad tronem papieża Rzymu jest 
napisane: "Vicarius Filii Dei."Często zastanawiałem się, czy to prawda. Narysuj linię, narysuj ją cyframi rzymskimi i 
sprawdź, czy tak jest. Dokładnie taka jest prawda. Stałem tak blisko potrójnej korony papieża w zwierciadle: 
Jurysdykcja piekła, nieba i czyśćca. Widzicie? Więc te rzeczy, właśnie stamtąd pochodza, po prostu pochodza z 
Rzymu i wiem, że to prawda. Teraz wiemy, że jest to pokazane. A tu siedmiu królów: pięciu upadło... (co było w 
tym czasie),... A jednym z nich jest... (To ten, który przyszedł teraz, czyli Cezar,... a kolejny jeszcze przed 
nami... (którym był Niro, który był nikczemny);... Teraz zobacz, zobacz, jakie jest to doskonałe... A kiedy 
przyjdzie, musi iść przez krótki czas. Czy ktoś wie, jak długo panował Niro? Sześć miesięcy. Ciągnął matkę 
ulicą na  koniu, spalił miasto, obwinił za to chrześcijan i bawił się na zboczu wzgórza, podczas gdy oni palili 
miasto. Sześć miesięcy. I zobaczcie: "A bestia..." Spójrzcie, spójrzcie, jakim był draniem.  
 
11 A bestia, która była, a nie jest, jest ósma, i jest z siedmiu, i idzie na zatracenie. 12 A dziesięć rogów, które 
widziałeś, to dziesięciu królów, którzy jeszcze nie otrzymali królestwa; Ale przyjmija moc jako królowie jedną 
godzinę z bestią. 
 
Zauważcie, że otrzymują władzę jako Król, ale nie są, a są dyktatorami.  
 
13 Ci mają jeden umysł i oddadzą swoją moc i siłę bestii.14 Będą walczyć z Barankiem, a Baranek ich pokona, bo 

https://goodfaithmedia.org/author/steven-harmon-and-avelino-gonzalez-ferrer/
https://goodfaithmedia.org/category/news/
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jest Panem panów i Królem królów, a ci, którzy są z nim, są powołani, wybrani i wierni.15 I mówi do mnie: Wody, 
które widzisz, gdzie siedzi nierządnica, są ludy i tłumy, i narody, i języki. 
 
Widzimy więc to miasto, które znajduje się na 7 górach, to Rzym jest tym miastem, które znajduje się na siedmiu 
górach, a wewnątrz niego jest miasto liczące 600 osób i tylko jeden kwadrat milowy, ale ma wokół siebie mur o 
długości 400 stóp. Myślisz, że naprawdę wierzy w otwarte granice? Watykan rządzi ludami, tłumami, narodami i 
językami.  
 
Papież z przywódcami metodystów  
16 oraz Dziesięć rogów które nałożyłeś na bestię, ci znienawidzą nierządnicę i uczynią ją opuszczoną i nagą, i 
będą jeść jej ciało, i palić ją ogniem. 
17 Albowiem Bóg włożył w ich serca, aby wypełnili Jego wolę, zgodzili się i dali swoje królestwo bestii,   Jeśli 
chcesz zobaczyć coś uderzającego,  
dopóki słowa Boga się nie wypełnią.   Papież z przywódcami muzułmańskimi 
 
Dlaczego nie jesteśmy denominacją? 58-0927 P:49 Zobaczmy. A bestia, która była i nie jest,... (11 zwrotka)... A 
jednak jest ósmy, teraz siódmy, i idzie na zatracenie. (Będzie kontynuował, aż trafi do bezdennych dołów na końcu 
drogi.)A dziesięć rogów, które widziałeś, to dziesięciu królów,... jest dziesięciu królów, którzy mają 
  
Nie otrzymali jeszcze królestwa, ale otrzymali władzę jako królowie w jednej godzinie z bestią. Nie są 
koronowanymi królami; są dyktatorami. Widzicie, nigdy nie zostali koronowani na króla, ale otrzymali władzę 
jako królowie w godzinę panowania bestii. To właśnie w tym małymrocznym czasie, kiedy dyktatorzy powstają 
(widzicie?), "Otrzymali władzę jako król w jednej godzinie z bestią". W porządku.  
 
Dlaczego nie jesteśmy denominacją? 58-0927 P:60 Uważajcie na to teraz, te dziesięć rogów, te dziesięć 
królestw. Widzicie, to wszystko się rozpada, czym są ci dyktatorzy. Obserwuj, gdzie skłaniają się dyktatorzy. W 
jakim kierunku? Spójrzcie, pokazcie mi dyktatora, który nie skłania się ku komunizmowi. Widzicie? I co 
będą? "Nienawidźi dziwki", kobieta, kościół. Ale obejrzyj. Zobacz, co to zrobi... Ci znienawidzą nierządnicę i 
uczynią ją opuszczoną i nagą, i będą jeść jej ciało, i palić ją ogniem.  
Papież ze światowymi przywódcami religijnymi Papież ze światowymi liderami biznesu  
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Znak bestii 54-0513 P: 80 Gdybyśmy wzięli historię i cofnęli się i pokazali ją, gdzie królowie polegli w 
Rzymie, od czasu królestwa Babilonu. Życiorys Jednym z nich jest... (Nero)... i jeden ma nadejść;... i musi 
kontynuować krótką przerwę... (Około sześciu miesięcy, kiedy przychodzi.) A bestia... (Och. Spójrzcie na to. 
Teraz władza zajmie miejsce pogańskie.) A bestia, która była i nie jest nawet... jest ósmym,... (teraz zobacz)... i jest 
siódmy. Wszyscy wiecie, jakim był strasznym królem. Nienawidzi... Zaczepił matkę o  konia i wlokł ją po 
ulicach, podpalił miasto i bawił się na wzgórzu. To jest ten sam rodzaj ducha, który dominuje w kościele, 
który zajmuje miejsce poganina. "Ósmy, który jest siódmy. A potem jest, a nie jest; i jest, i nie jest; i jest, i nie 
jest", na dole... i idzie na zatracenie. Pion aż do czasu przyjścia Pana, a on zostanie wrzucony do piekła. A 
dziesięć rogów, które widziałeś, to dziesięciu królów, którzy jeszcze nie otrzymali królestw, ale otrzymują władzę 
jako królowie w ciągu jednej godziny z bestią. Och, gdybyśmy tylko mieli... "Nie otrzymali jeszcze mocy."Oni nie 
są królami. Nie mieli... Oni dziesięć... Rogi nie miały koron. "Otrzymali władzę jak królowie". Co to? Dyktatorzy, a 
nie koronowani królowie, dyktatorzy. O rany.  
 
18 A niewiasta (Kościół), którą oglądasz, jest tym wielkim miastem, które panuje nad królami ziemi. 
 
Zauważmy wielkie miasto w Rzymie, którym jest kobieta, który jest kościołem. I króluje nad ludami, narodami, 
tłumami i językami. 
 
Objawienie Jana 13:2 A bestia, którą widziałem, była podobna do lamparta, a jego stopy były jak stopy 
niedźwiedzia, a jego usta jak paszcza lwa, a smok (diabeł) dał mu swoją moc, jego siedzibę i wielką władzę. 
 
3 I ujrzałem jedną z jego głów, jakby śmiertelnie zranioną, a jego śmiertelna rana została zagojona, i cały świat 
dziwił się bestii.  
 
Wtedy wyszła z Rzymu cywilnego, który podbił świat, a potem, gdy spłonęła, wróciła silna jak papieski Rzym.  
 
4 I oddali pokłon smokowi (diabłu, który jest szatanem), który dał moc bestii, i oddali pokłon bestii, mówiąc: Któż 
jest podobny do bestii? Kto jest w stanie prowadzić z nim wojnę? 
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Dlaczego nikt nie miał z nią wojny? Nie miała armii, ale używała armii narodów do wykonywania swoich rozkazów. 
 
5 I dano mu usta mówiące wielkie rzeczy i bluźnierstwa; (Szkodliwe słowa) i dano mu władzę, aby trwał czterdzieści 
i dwa miesiące. (42 miesiące to trzy i pół roku, długość Wielkiego Ucisku). 
  
6 I otworzył usta swoje w bluźnierstwie (szkodliwe słowa) przeciwko Bogu, aby bluźnić Jego imieniu i Jego 
przybytkowi, i tym, którzy mieszkają w niebie. 
 
7 I dane mu było prowadzić wojnę ze świętymi i zwyciężać ich, i dana mu było władza nad wszystkimi plemionami, 
językami i narodami. 
 
Zwróć uwagę, że dana mu jest moc prowadzenia wojny ze świętymi. Więc nie miała tej mocy sama, została jej dana 
skądś indziej. Królowie ziemi, którzy ulegli jej urokowi na swoich biednych, rozwodnionych duszach. I moc jest mu 
dana. Został dany, co oznacza, że był darem. On sam nie ma mocy, aby to zrobić, ale Bóg pozwolił, aby wypełniło 
to Jego Słowo. 
 
8 A wszyscy, którzy mieszkają na ziemi, będą oddawać pokłon temu, którego imiona nie są zapisane w księdze 
żywota Baranka zabitego od założenia świata.  
 
Co człowiek czci najbardziej? Pieniądze. prawda? I ma złoto świata. Gromadzi złoto świata przez ostatnie 1 800 lat, 
Watykan to zrobił. Ludzie czczą wartość złota. Kiedy złoto osiągnie 100.000 za uncje, ludzie będą za nie umierać. I 
musi iść tak wysoko, aby spłacić wszystkie długi. To było tłumione przez 40 lat na tak niskim poziomie, ale 
obserwuj, kiedy pakt zostanie zawarty. A kraje BRICS w sierpniu planują ogłosić walutę opartą na złocie. To 
rozpocznie proces i odblokuje złoto przed stłumieniem. Ale kiedy Watykan pozwoli mu powstać, aby spłacić dług 
świata, to zloto wzrosnie astronomicznie. 
 
I mówi, że cały świat będzie czcił system Bestii, który będzie ich złotem. Nie moglibyście oczekiwać, że będą czcić 
ich doktrynę, prawda? Nie zrobią tego. Słowo czcić /worship /pochodzi od dwóch słów: "worth" i przyrostek "ship". 
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Innymi słowy, jest to "wartość lub wartość z tym związana", którą mu dajesz. A słowo "ship" jest przyrostkiem, 
który oznacza "stan lub warunek istnienia". 
 
9 Jeśli kto ma uszy, niechaj słucha. Ale czy mają uszy, aby usłyszeć, co oznacza zrozumieć? 
 
Słuchaj, rozpoznaj akt na słowie 60-0221 P:18 Po pierwsze, wiara przychodzi przez słuchanie, słuchanie Słowa 
Bożego. Wtedy wierzący słyszy to, rozpoznaje i działa zgodnie z nim. Cielesny człowiek usłyszy Ją, Jej dźwięk, ale 
nigdy... "Słuchać" znaczy "rozumieć" To. Patrzeć, patrzy na coś; Ale zobaczyć to, to "zrozumieć" to. "Jeśli 
człowiek nie narodzi się na nowo, nie może ujrzeć ani zrozumieć Królestwa Bożego."  
 
10 Kto prowadzi do niewoli, pójdzie do niewoli; kto zabija mieczem, musi być zabity mieczem. Oto cierpliwość i 
wiara świętych. 
 
[11] » I ujrzałem inne zwierzę wychodzące z ziemi, a ono miało dwa rogi jak baranek, i mówił jak smok.  
 
Zauważcie, że to jest kolejna bestia i pochodzi z ziemi, gdzie nie ma ludzi, ze Stanów Zjednoczonych.  
Jest numerem trzynaście, 13 gwiazd i 13 pasków w fladze, a było 13 kolonii itp.  
 
A ta bestia ma dwa rogi, co oznacza, że ma władzę świecką i kościelną. I zauważcie, że jest gospodarzem 
Organizacji Narodów Zjednoczonych i Światowej Rady Kościołów i kontroluje jedno i drugie. 
 
12 I używa on całej mocy pierwszej bestii przed sobą i sprawia, że ziemia i ci, którzy na niej mieszkają, oddają 
pokłon pierwszemu zwierzęciu, którego śmiertelna rana została uleczona. 
 
Jest w stanie kierować sprawami świata, tak jak pierwsza bestia, którą jest Rzym. Dano mu moc, aby to zrobić. 
 
13 I czyni wielkie cuda, tak że sprawia, że ogień zstępuje z nieba na ziemię na oczach ludzi, 
 
Spójrzcie, jak Stany Zjednoczone wysłały ludzi na Księżyc, a oni wrócili na Ziemię. Nie wiem, czy ten naród 
rzeczywiście poleciał na Księżyc, ponieważ brat Branham powiedział, że nigdy tam nie dotrą. Jest zbyt wiele faktów, 
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które nie pasują do prawdziwej nauki, takich jak pas Van Alana, a na żadnym ze zdjęć zrobionych przez księżyc nie 
było gwiazd. A drzwi wahadłowca były mniejsze niż plecak, który nosili na plecach, gdy robili zdjęcia schodząc ze 
statku. I było światło z różnych źródeł rzucające cienie pod kątami, które wskazywały na alternatywne źródła lub 
światło. I spójrzcie, jak użyli broni kosmicznej, aby oszukać świat przez zburzenie bliźniaczych wież. 
 
Dlatego Pismo nazywa to zwiedzeniem. 14 I zwodzi tych, którzy mieszkają na ziemi, przez te cuda, które miał moc 
uczynić na oczach bestii, mówiąc do tych, którzy mieszkają na ziemi, aby uczynili obraz bestii, która miała 
ranę mieczem i żyła.  
 
15 I miał moc ożywić obraz bestii, aby obraz bestii przemówił i sprawił, że ci, którzy nie będą czcić posągu bestii, 
zostaną zabici.  
 
Tak więc ta bestia, która wyszła z ziemi, gdzie nikt inny nie żył, to Stany Zjednoczone, które dały życie obrazowi 
bestii, którą dały życie radzie kościołów i Organizacji Narodów Zjednoczonych.  
 
I to przez te Stany Zjednoczone 16 I sprawia, że wszyscy, mali i wielcy, bogaci i biedni, wolni i niewolnicy, otrzymują 
znak w prawej ręce lub na czołach:  
 
Ten znak jest w ich umysłach i działaniach. I w połączeniu z tym, co zrobili w 2020 roku z blokadami, i patentem 
Billa Gatesa Wo2020060606 na jego szczepionkę, która nazywa się ludzkim systemem operacyjnym 02, który czyni 
mężczyzn transludźmi, połącz to z lucyferyną w tym leku i masz ludzi w ich własnych mózgach i w działaniach, 
tworząc własną walutę, która jest całkowicie cyfrowa. Tak więc stworzenie cyfrowej waluty musi się spełnić, aby 
znak wschodu, jakim jest odrzucenie słowa, zamanifestował się w nich. Oni już to mają, świat odrzucił Boże 
Poselstwo, a tym samym Jego Miłosierdzie i wkrótce otrzyma Boży sąd.  
 
17 I że nikt nie może kupować ani sprzedawać, z wyjątkiem tego, który ma znamię, imię bestii lub numer jej imienia. 
 
Tak więc technologia jest tutaj, a wszystko, czego potrzeba, to waluta, która jest cyfrowa i będziesz nosić w swoim 
ciele. 
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18 Oto mądrość. Kto ma rozum, niech liczy liczbę bestii, bo jest to liczba człowieka; a jego liczba to sześćset 
trzydzieści i sześć. 
 
Módlmy się. 
 


